UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021
Về việc triển khai thực hiện

Nghị định 32/2019/NĐ-CP

của Chính phủ

Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1182/UBND-KTTH ngày 12 tháng 4 năm 2021 của

UBND tỉnh Kon Tum về việc triển khai thực hiện Nghị định 32/2019/NĐ-CP của

Chính phủ (có văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn:

- Theo chức năng, nhiệm vụ chủ động nghiên cứu và triển khai thực hiện có

hiệu quả Nghị định 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ.

- Tiến hành rà soát các sản phẩm, dịch vụ do các đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc (nếu có) cung cấp, thực hiện để tham mưu UBND huyện xem xét, ban

hành danh mục dịch vụ sự nghiệp công thực hiện ngân sách Nhà nước để tổ chức

triển khai thực hiện theo đúng quy định tại Nghị định 32/2019/NĐ-CP của Chính

phủ.

2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Trên cơ sở dự toán đã được phê duyệt tại Quyết

định số 2704/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 12 năm 2020 của UBND huyện tham mưu

UBND huyện tổ chức đặt hàng cho Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị theo

đúng quy định tại Nghị định 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ.

3. Trong quá trình thực hiện, trường hợp có khó khăn, vướng mắc đề nghị các

đơn vị, địa phương báo cáo về UBND huyện (qua Phòng Tài chính-Kế hoạch) để

được hướng dẫn triển khai thực hiện.

4. Giao Phòng Tài chính-Kế hoạch theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, hướng dẫn cụ

thể các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện; trong trường hợp cần thiết,

tham mưu Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo thực hiện theo đúng quy định

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2021-04-24T16:24:04+0700

		2021-04-24T16:48:24+0700

		2021-04-24T16:48:24+0700

		2021-04-24T16:48:24+0700

		2021-04-24T16:48:24+0700